

# **DCP HOLDING ApS**

Bavnevej 50  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2018**

**David Popik**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DCP HOLDING ApS  
Bavnevej 50  
6580 Vamdrup

CVR-nr: 17788248  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Spar Nord Bank A/S  
Skelagervej 15  
9100 Aalborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier og anparter samt anden investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -56.493 anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-56.429</b>	<b>-40.614</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-56.429</b>	<b>-40.614</b>
Andre finansielle indtægter .....			7
Øvrige finansielle omkostninger .....		-64	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-56.493</b>	<b>-40.607</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-56.493</b>	<b>-40.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-56.493	-40.607
<b>I alt</b> .....		<b>-56.493</b>	<b>-40.607</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		400.000	400.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Andre tilgodehavender .....		5.436	6.140
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.436</b>	<b>6.140</b>
Likvide beholdninger .....		295	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.731</b>	<b>6.140</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>405.731</b>	<b>406.140</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		51.301	107.794
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>251.301</b>	<b>307.794</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.715	6.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		149.715	91.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.430</b>	<b>98.346</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.430</b>	<b>98.346</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>405.731</b>	<b>406.140</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	107.794	307.794
Årets resultat .....		-56.493	-56.493
Egenkapital, ultimo .....	200.000	51.301	251.301

Den registrerede kapital har ikke været ændret de seneste 5 år

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	808890	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>808890</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-408890	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-408890</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>400000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen